特別寄附金の募集に係る寄附申込書

公益社団法人日本農業法人協会
会長　香山　勇一　様

金額　　金　　　　　　　　　　　円

上記の金額の寄附を申し込みます。
なお、寄附金の使途並びに管理運用方法についてご希望がある場合は、以下にその旨ご記載下さい。
　資金の使途並びに管理運用方法：

令和　　年　　月　　日
               （ふりがな）
	ご寄附いただく方
（該当に○をして下さい）

	個人
	法人

	右にご記入いただいた内容で領収書を発行いたします。

御芳名（個人の方は氏名、法人様の場合は、代表者の役職・氏名をご記入下さい。）

貴団体名（個人の方は、ご記入は不要です。）

　　　　　　　  御住所(ご記入いただいた御住所に領収書を送付いたします。)
                        〒

お振込予定日　　令和　　年　　月　　日

お振込先　　三井住友銀行　麹町支店　普通預金No.8989200

  注記１．寄附は、一口10,000円でお願いいたします（何口でも申し受けます）。
注記２．申込書は事前にご郵送又はFAXいただきたくお願い申し上げます。
　　　　（FAX：03-3237-6811）
                                                   （切り取らないで下さい）
	専務理事
	常務理事
	総務政策課長
	担当
	経過・対応

	受領日付　令和　　年　　月　　日
（受領書No.　　　　　　　　　　）

以下は、公益社団法人日本農業法人協会総務課寄附金担当が記入します。